
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

AŠVAGANDA (60 KAPS.)

KAINA: 41,90 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PY23072

Kodas EAN: PY23072

PREKĖS APRAŠYMAS

Ašvaganda
MAISTO PAPILDAS

PABUSK IR GYVENK SVEIKAI!

Kiekvienas iš mūsų siekiame atrasti savo GERIAUSIĄJĮ AŠ ir tai yra visą gyvenimą trunkantis mūsų siekis... ir jis
daugiausia grindžiamas sveikata. Subalansuok save taip, kad nuolat tavo protas būtų aiškus ir lydėtų sveikata. Patirk
Ašvaganda pabudimą.

• Ji padeda sustiprinti proto ir kūno ryšį

• Tradiciškai naudojama psichinei sveikatai palaikyti ir atminčiai gerinti

• Skatina gerą savijautą

• Palaiko fizinį darbingumą ir ištvermę

 

KODĖL VERTA RINKTIS MŪSŲ AŠVAGANDA

Ašvaganda žolelių mišinyje naudojami natūralūs, adaptogeniniai augaliniai ingredientai, kurie, kaip moksliškai įrodyta,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

padeda pagerinti centrinės nervų sistemos, nuolatos veikiamos emocinių ir aplinkos veiksnių, veiklą. Adaptogenai ir jų
teikiami privalumai yra susiję su pagumburio-hipofizės-antinksčių (HPA) ašimi. Kartu šie trys ingredientai padeda
organizmui palaikyti sveiką proto ir kūno ryšį.

INGREDIENTAI

Ašvaganda (Withania somnifera) šaknų ekstraktas, mėlynžiedės taškuonės (Bacopa Monniera) lapų ekstraktas,
rausvosios rodiolės (Rhodiola Rosea) šaknų ekstraktas, užpildas (celiuliozė), ryžių koncentratas, kininio citrinvyčio
(Schisandra chinensis) vaisių milteliai, juodųjų pipirų (Piper nigrum) vaisių ekstraktas, augalinė kapsulė [rišiklis
(hipromeliozė), vanduo].

 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

Aktyviosios sudedamosios
dalys:

Dienos dozėje (1
kapsulė)

Ašvagandos šaknų ekstraktas
(10 mg vitanolidų) 200 mg
Mėlynžiedės taškuonės lapų
ekstraktas 125 mg
Rausvosios rodiolės šaknų
ekstraktas 100 mg
Kininio citrinvyčio vaisius 5 mg
Juodųjų pipirų vaisių ekstraktas 5 mg
% Referencinis vartojimo kiekis (RVK)

REKOMENDUOJAMAS VARTOJIMAS

 

Vartoti po 1 kapsulę per dieną užsigeriant vandeniu. 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo
funkcionavimo papild

 

 

https://sellingo.pl

